CRN TECNOPART, S.A.
Sant Roc 30
08340 VILASSAR DE MAR (Barcelona)
Tel: 937 591 484 Fax: 937 591 547
e-mail: crn@crntp.com - www.crntecnopart.com
IR-190.29
EMISORES I.R. DE ONDA CORTA
La radiación de onda corta tiene un alto poder calefacción y que también está

V
POTENCIA
W
VIDA MEDIA
HORAS
LONGITUD
TOTAL  mm
LONGITUD
ÚTIL   mm
MTOC 120-500/- B 120 500 5000 246 140
MTOC 240-1000/-B 240 1000 5000 373 275
MTOC 240-2000/-ZB 240 2000 5000 373 275
MTOC 240-500/-ZD 240 500 5000 227 162
MTOC 240-1000/-ZD 240 1000 5000 357 275
MTOC 240-2000/-ZD 240 2000 5000 357 280
MTOC 240-300/E 240 300 1000 119 65
MTOC 230/250 1600 S 230 1600 5000 503 406
MTOC 240-1500R/D 240 1500 7000 357 280
MTOC 240-2000R/D 240 2000 7000 357 280
MTOC 240-2600R/D 240 2600 7000 583 500
MODELOS MAS USUALES
EMISORES DE ONDA CORTA HALÓGENOS
Las lámparas infrarrojas - halógenas industriales de cuarzo
transparente son emisores de calor de onda corta y de alta

 Distintos tipos de cabezales de conexión
LÁMPARAS IR PARA EQUIPOS DE CALENTAMIENTO DE ALIMENTOS. CATERING
Son lámparas especiales de baja presión diseñadas específi camente para aplicaciones de catering.
Se puede suministrar en dos versiones, ambas con terminal E  (R7s)
Lampara sencilla
Lampara con camisa de protección
MODELO
POTENCIA
W
a 240V
Ø
mm
LONG.
TOTAL
A mm
IRCT-100/118 100 11 118
IRCT-200/118 200 11 118
IRCT-300/118 300 11 118
IRCT-300/221 300 11 221
IRCT-500/118 500 11 118
IRCT-500/221 500 11 221
IRCTD-100/118 100 20 118
IRCTD-100/221 100 20 221
IRCTD-200/118 200 20 118
IRCTD-200/220 200 20 220
IRCTD-300/118 300 20 118
IRCTD-300/220 300 20 220
ITCTD-500/220 500 20 220
IRCTD-1000/350 1000 20 350
IRCT   Tubo sencillo
IRCTD Con camisa de protección
A
A

POTENCIA
W
SECCIÓN
mm
LONG.
TOTAL
A mm
LONG.
ÚTIL
B mm
CONEXIONES
DTOC  800/230-120B 230 800 23 x 11 120 70 2 Cables por un extremo (Tipo B)
DTOC 1500/230-300B 230 1500 23 x 11 300 200 2 Cables por un extremo (Tipo B)
DTOC 2200/230-400B 230 2000 23 x 11 400 300 2 Cables por un extremo (Tipo B)
DTOC 2800/230-500B 230 2800 23 x 11 500 400 2 Cables por un extremo (Tipo B)
DTOC 3000/230-600B 230 3000 23 x 11 600 500 2 Cables por un extremo (Tipo B)
DTOC 3000/380-600B 380 3000 23 x 11 600 500 2 Cables por un extremo (Tipo B)
DTOC 3000/230-700B 230 3000 23 x 11 700 600 2 Cables por un extremo (Tipo B)
DTOC 3000/380-700B 380 3000 23 x 11 700 600 2 Cables por un extremo (Tipo B)
DTOC 3000/230-700C 230 3000 23 x 11 700 600 2 Cables por cada extremo (Tipo C)
DTOC 3000/400-800B 400 3000 23 x 11 800 670 2 Cables por un extremo (Tipo B)
DTOC 5500//230-900C 230 5500 23 x 11 900 800 2 Cables por cada extremo (Tipo C)
DTOC 4500/400-1000B 400 4500 23 x 11 1000 900 2 Cables por un extremo (Tipo B)
DTOC 6000/230-1000C 230 6000 23 x 11 1000 900 2 Cables por cada extremo (Tipo C)
DTOC 6000/400-1100C 400 6000 23 x 11 1100 1000 2 Cables por cada extremo (Tipo C)